Федеральное медико-биологическое агентство

Федеральное государственное бюджетное учреждение
Федеральный научно-клинический центр специализированных видов

медицинской помощи и медицинских технологий
(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

Об увеличении стоимости проживания
в общежитие Академии постдипломного
образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России

В связи увеличением с 01 января 2019 г. размера налоговой ставки
по налогу на добавленную стоимость (НДС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 января 2019 года стоимость проживания в общежитии
Академии постдипломного образования ФГБУ ФНКЦ ФМБА России (Дом
медицинского работника) за одного человека в сутки в размере 660,00 руб.
(шестьсот шестьдесят рублей 00 копеек).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
главного бухгалтера Солдаткину А.П.

АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
г. Москва

Первый проректор